
2023年 2月 

お客様各位 

株式会社ビッグサイトサービス 

事業部清掃第一課 

 

 

フォークリフトレンタルの料金改定のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では昨今の資源価格の高騰及び維持費の上昇に伴い、フォークリフトレン

タルの利用料の価格を維持することが困難な状況になって参りました。 

つきましては、誠に勝手ながら、本年 4月 1日より現状の利用料を下記のとおり改訂

のお願いを申し上げる次第です。 

日頃ご愛顧いただいておりますお客様には大変恐縮ではございますが、ご理解ご協力

の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【料金改定表】 

 

改定前の料金(税抜)  改定後の料金(税抜) 

1.5ｔフォークリフト 13,000円／台 15,000円／台 

2.0ｔフォークリフト 16,000円／台 18,000円／台 

2.5ｔフォークリフト 20,000円／台 22,000円／台 

 

以上 


